10/01/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2B0F6D23 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 040/2017 – GP

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICÍPIO  DE
LAJES/RN, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o
que dispõe o quadro de pessoal do referido Município.

RESOLVE:

Art.  1º  ­  NOMEAR  – KÊNIA ALDÉRICA LOPES AVELINO,
brasileira,  casada,  para  ocupar  o  Cargo  em  Comissão  de
SUBCOORDENADORA DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO,
da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  –  SEMUS,  do  Município  de
Lajes/RN.
Art.  2º  ­  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos legais a 02/01/2017.

Registre. Publique­se e cumpra­se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 06 de Janeiro de
2017.

JOSÉ MARQUES FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:

Allan Kardeck da Silva Costa
Código Identificador:2B0F6D23

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/01/2017. Edição 1428
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/